
Drejtoria Rajonale OSHKSH VLORE

Nr INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

1 QSSH 24/7 Himarë Infermier 3

2 QSH Armen Infermier 1

3 QSH Shushice Infermier 1

4 QSH Brataj Infermier 1

5 QSH Vllahine Infermier 1

6 QSH Nr.1 Fier Infermier 1

7 QSH Nr.3 Fier Infermier 1 2

8 QSH Dermenas Infermier 3

9 QSH Cakran Infermier 1

10 QSSH 24/7 Patos-Rushdije Infermier 7 1

11 QSH Qender Infermier 1

12 QSH Zharrëz Infermier 1

13 QSH Portez Infermier 1 1

14 QSH Libofsh Infermier 1 3

15 QSH Topoje Infermier 1

16 QSH Topoje Mami 1

17 QSH Kurjan Infermier 1

18 QSH Levan Infermier 1

19 QSH Nr.1 Lushnje Infermier 1

20 QSH Nr.2 Lushnje Infermier 1

21 QSH Divjake Infermier 2

22 QSH Divjake Mami 1

23 QSH Ballagat Infermier 2

24 QSH Golem Infermier 1

25 QSH Fiershegan Infermier 1 1

26 QSH Krutje Infermier 1

27 QSH Kolonje Infermier 1

28 QSH Terbuf Infermier 1

29 QSH Grabjan Infermier 1

30 QSH Dushk Infermier 1

31 QSH Sefer Bakiaj Ballsh-Greshice Infermier 1

32 QSH Qendër (Dukas) Infermier 2

33 QSH Hekal Infermier 5



34 QSSH Aranitas-Ngracan Infermier 2

35 QSSH 24/7 Fratar-Kute-Selite Infermier 5

36 QSSH Gjirokastër Logoped 1

37 QSSH Gjirokastër Infermier 1

38 QSH Libohovë-Komune Libohove Teknik Laboratori 1

39 QSH Libohovë-Komune Libohove Infermier 1

40 QSH Cepo Picar Odrie Infermier 1

41 QSH Dropull I Poshtem Infermier 1

42 QSH Permet Infermier 1

43 QSSH 24/7 Këlcyrë-Deshnice Infermier 1

44 QSH Petran-Carshove Infermier 6

45 QSH Piskovë-Frasher Infermier 5

46 QSH Sukë-Ballaban Infermier 8

47 QSH Tepelenë-Kurvelesh Infermier 6

48 QSH Memaliaj Infermier 2

49 QSH Qesarat-Krahes Infermier 3

50 QSH Luftinjë-Buz Infermier 7

51 QSH Qender-Lops Infermier 3

52 QSH Xarre Infermier 1

53 QSH Konispol Infermier 1

54 QSH Markat Infermier 1

55 QSH Livadhja Infermier 2

56 QSH Dhivër Infermier 3

57 QSH Lukovë Infermier 1

58 QSH Delvinë Infermier 1

59 QSH Mesopotam Infermier 1

INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

NJVKSH PERMET infermier/Sektori i Shërbimeve të Kujdesit të Shëndetit Parësor 1

NJVKSH PERMET teknik laboratori/Sektori i Shërbimit të Epidemiologjisë dhe Shëndetit Mjedisor 1

NJVKSH Fier infermier ne Kujdesin e Shendetit Paresor 1

NJVKSH Gjirokaster teknik laboratori/Sektori i Shërbimit të Epidemiologjisë dhe Shëndetit Mjedisor 1

INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

SR FIER Infermier 7 7



SR FIER Mami 1

SR Vlore Infermier 3

SMEMORIAL FIER Infermier 2

SMEMORIAL FIER Teknik Laboratori 1

SB LUSHNJE Infermier 1

SB LUSHNJE Mami 1

SB MALLAKASTER Infermier 3

SB MALLAKASTER Mami 2

SR GJIROKASTER Infermier 2 2

SR GJIROKASTER Mami 1 1

SR GJIROKASTER Teknik Imazherie 1

SB TEPELENE Infermier 7 3

SB TEPELENE Mami 1

SB TEPELENE Teknik Laboratori 2

SB PERMET Infermier 2

SB PERMET Mami 2




